三八臨技発 330号

令和 6年 7月 31日

会員各位

一般社団法人

青森県臨床検査技師会    三八支部

支 部 長     野中 健一

臨床一般部門長   手代森 京花

生物化学分析部門長   松館 洸一

（公印省略）

三八支部 臨床一般部門・生物化学分析部門研修会

 大暑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、臨床一般部門・生物化学分析部門では下記のとおり、研修会を開催する

ことになりましたので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和 6年 9月 26日（木）18:30～19:40

場 所：八戸市総合保健センター 3階 会議室 1・2

講 演：①「尿検査のピットフォールについて」

    ②「HbA1Cと変異 Hbについて」

講 師：アークレイマーケティング株式会社

    澄川 瑞季 先生

生涯教育履修点数 カリキュラムコード：専門

         研 修 点 数：20点

＊同会場で機器展示も予定しておりますので、皆様奮ってご参加ください。

お問い合わせ先

   八戸赤十字病院 検査技術課  手代森京花

   ＴＥＬ 0178-27-3111 (内線 4312)

   Ｅ-mail：k-kuroda.mt@hachinohe.jrc.or.jp

mailto:k-kuroda.mt@hachinohe.jrc.or.jp